

Nordsøn Invest ApS
CVR-nr. 25266269
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Nordsøn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsøn Invest ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 25266269

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Nordsøn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele i tysk udlejningsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 13 t.kr. som anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer af selskabet fremadrettet vil realisere overskud via indtjening fra associeret kapitalandel. Direktionen i associeret virksomheden vurderer i årsregnskabet for 2015, at selskabets likvide beredskab i 2015 er tilstrækkelig til at selskabet kan overholde sine finansielle forpligtelser, hvorfor fortsat drift forudsætningen er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen i det associerede selskab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets eksisterende kreditter vil være tilstrækkelig til at gennemføre den planlagte drift i 2016, og ledelsen forventer at de nuværende kreditter er til rådighed det kommende år, ligesom ledelsen vurderer, at det likvide beredskab vil være tilstrækkeligt i hele regnskabsåret.

Ledelsen forventer at egenkapital kan reetableres via fremtidig drift, herunder indtjening fra associeret kapitalandel.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen indkøbt en udligningsejendom, der efter ledelsens vurdering vil give et løbende positivt afkast.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(13.125)	(13.125)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(364)</u>	<u>(9.146)</u>
Årets resultat		<u>(13.489)</u>	<u>(22.271)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.489)</u>	<u>(22.271)</u>
		<u>(13.489)</u>	<u>(22.271)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.643</u>	<u>18.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.643</u>	<u>18.132</u>
Aktiver		<u><u>4.643</u></u>	<u><u>18.132</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(524.549)</u>	<u>(511.060)</u>
Egenkapital		<u>(399.549)</u>	<u>(386.060)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.192	0
Anden gæld	4	<u>10.000</u>	<u>404.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>404.192</u>	<u>404.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>404.192</u>	<u>404.192</u>
Passiver		<u><u>4.643</u></u>	<u><u>18.132</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(511.060)	(386.060)
Årets resultat	0	(13.489)	(13.489)
Egenkapital ultimo	125.000	(524.549)	(399.549)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	6.324
Valutakursreguleringer	0	2.506
Øvrige finansielle omkostninger	364	316
	<u>364</u>	<u>9.146</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.000.000</u>
Nedskrivninger primo		<u>(3.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Schiffbrücke Flensburg ApS		50,00
		Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Anparter	1	<u>125.000</u>
	<u>1</u>	<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	10.000	404.192
	<u>10.000</u>	<u>404.192</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Ejendomsinvest A/S' mellemværende med Sydbank A/S er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.